
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шолоховская гимназия, станица Вёшенская» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
(основная деятельность) 

 
 

 

 

22.10.2024  г.                                           ст. Вешенская                                             № 256/3 

  

О подведении итогов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году. 

 

 

 

  На основании Приказа МО и ПО РО от 29.08.2024 №813 О порядке организации и проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области в 

2024-2025 учебном году. В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Шолоховского района от 09.09.2024 №252 О подготовке и проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  В целях подведения итогов 

выявления творческих способностей и интереса к научной деятельности. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подвести итоги Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и выявить 

победителей и призеров (Приложение 1); 

2. Опубликовать итоги Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025г.; 

3. Наградить почетными грамотами призеров и победителей Школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников; 

4. За организацию по выявлению и развитию обучающихся ОУ творческих способностей, 

интереса к научной деятельности и систематическую качественную подготовку учащихся к 

школьным олимпиадам объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров школьных олимпиад; 

5. Направить победителей Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников МБОУ 

«Шолоховской гимназии» на Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников; 

6. Назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье 

учащихся во время проведения Муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего методиста Зотова Р.В. 

 

 

 

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»                                                            Л.А. Штанг 

 

          С приказом ознакомлен:                                                                                             Зотов Р.В. 

 

 



Приложение №1  

к приказу от 22.10.2024г. №256/3 

Список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Шолоховская гимназия» 

 

 

ФИО Класс Статус Предмет ФИО учителя 

Луданова В.А 9 Призер Английский язык Благодарова А.С 

Димова М.О. 9 Призер Английский язык Благодарова А.С 

Конкина А.А. 9 Победитель Английский язык Остапенко О.М. 

Кузьмин Р.О. 9 Призер Английский язык Остапенко О.М. 

Рудакова А.А. 9 Победитель Английский язык Матюхова З.В. 

Трифонова Е.В. 10 Призер Английский язык Матюхова З.В. 

Слюсоренко А.А. 10 Победитель Английский язык Благодарова А.С 

Лишенко А.Д. 11 Призер Английский язык Благодарова А.С 

Ребриев М.Ю. 11 Призер Английский язык Тетерева А.В. 

Коршунов Я.А. 11 Победитель Английский язык Тетерева А.В. 

Симонова С.О. 9 Призер Биология Латышева Т.П. 

Фомина В.А. 9 Победитель Биология Латышева Т.П. 

Кириченко К.А. 10 Победитель Биология Латышева Т.П. 

Щебуняев И.В. 10 Призер Биология Латышева Т.П. 

Фомичев С.А. 10 Призер Биология Латышева Т.П. 

Рудакова С.А. 11 Победитель Биология Латышева Т.П. 

Тюрина Г.А. 11 Призер Биология Латышева Т.П. 

Чучуев С.А. 7 Победитель География Сидорова А.А. 

Григорьевский Г.Д. 7 Призер География Сидорова А.А. 

Боровой Я.А. 7 Призер География Сидорова А.А. 

Губенко Е.С. 8 Победитель География Сидорова А.А. 

Бондаренко М.Д. 8 Призер География Сидорова А.А. 

Данилов А.А. 8 Призер География Сидорова А.А. 

Зимовейский К.А. 9 Призер География Сидорова А.А. 

Сердюков М.Ю. 9 Призер География Сидорова А.А. 

Тарабцов С.Н. 9 Победитель География Софина Е.П. 

Кириченко К.А. 10 Победитель География Софина Е.П. 

Панченко У.В. 8 Победитель История Калинин С.Г. 

Бондаренко М.Д. 8 Призер История Калинин С.Г. 

Брыкина Е.Г. 8 Призер История Калинин С.Г. 

Сердюков М.Ю. 9 Призер История Калинин С.Г. 

Тарабцов С.Н. 9 Призер История Калинин С.Г. 

Конкина А.А. 9 Победитель История Калинин С.Г. 

Каргина С.О. 10 Победитель История Лукашева Е.П. 

Рыбин Д.С. 11 Победитель История Лукашева Е.П. 

Остапущенко О.И. 7 Победитель Литература Каргина М.А. 

Завьялов Д.В. 8 Призер Литература Рязанова Е.И. 

Фролова В.В. 8 Победитель Литература Рязанова Е.И. 

Фомина В.А. 9 Победитель Литература Чучуева Г.П. 

Федько Ю.В.  9 Победитель Литература Чукарина Н.С. 

Башкатова Д.А. 10 Победитель Литература Бесхлебнова О.М 

Сердинова С.О. 11 Победитель Литература Чучуева Г.П. 

Милевский Е.В. 4 Призер Математика Вяликова О.А. 

Карташова С.С. 4 Победитель Математика Вяликова О.А. 



Круглов Е.В. 4 Победитель Математика Ларькова М.О. 

Шпаков Б.С. 4 Призер Математика Ларькова М.О. 

Чучуев С.А. 7 Победитель Математика Выпряжкина Е.А. 

Боков А.Н. 7 Призер Математика Заикина С.В. 

Колычев Л.В. 7 Призер Математика Выпряжкина Е.А. 

Григорьевский Г.Д. 7 Призер Математика Заикина С.В. 

Шкуротенко А.Д. 9 Призер Математика Выпряжкина Е.А. 

Симонова С.О. 9 Призер Математика Выпряжкина Е.А. 

Фомина В.А. 9 Победитель Математика Выпряжкина Е.А. 

Овчинникова Д.С. 10 Призер Математика Овчарова Л.М. 

Щебуняев И.В. 10 Призер Математика Овчарова Л.М. 

Кириченко К.А. 10 Победитель Математика Овчарова Л.М. 

Бородин М.С. 11 Призер Математика Выпряжкина Е.А. 

Сердинова С.О. 11 Победитель Математика Выпряжкина Е.А. 

Чучуев С.А. 7 Победитель Обществознание Зотов Р.В. 

Колычев Л.В. 7 Призер Обществознание Зотов Р.В. 

Железняк А.В. 7 Призер Обществознание Зотов Р.В. 

Панченко У.В. 8 Победитель Обществознание Софина Е.П. 

Фролова В.В. 8 Призер Обществознание Софина Е.П. 

Кривошлыкова Е.А. 8 Призер Обществознание Софина Е.П. 

Тарабцов С.Н. 9 Призер Обществознание Софина Е.П. 

Антонова Н.А. 9 Победитель Обществознание Софина Е.П. 

Каргина С.О. 10 Победитель Обществознание Лукашева Е.П. 

Рыбин Д.С. 11 Победитель Обществознание Лукашева Е.П. 

Линькова А.А. 4 Победитель Русский язык Вяликова О.А. 

Чеснакова С.Д. 4 Победитель Русский язык Вяликова О.А. 

Моськина М.С. 4 Победитель Русский язык Ларькова М.О. 

Попов И.Д. 4 Победитель Русский язык Ларькова М.О. 

Котельникова М.С. 7 Призер Русский язык Каргина М.В. 

Чучуев С.А. 7 Победитель Русский язык Каргина М.В. 

Панченко У.В. 8 Победитель Русский язык Ряжских В.Н. 

Выпряжкина А.Д. 8 Победитель Русский язык Рязанова Е.И. 

Фролова В.В. 8 Призер Русский язык Рязанова Е.И. 

Шкуратенко А.Д. 9 Призер Русский язык Чучуева Г.П. 

Волгапова К.Н. 9 Призер Русский язык Каргина М.В. 

Фомина А.В. 9 Победитель Русский язык Чучуева Г.П. 

Каргина С.О. 10 Победитель Русский язык Бесхлебнова О.М 

Сердинова С.О. 11 Победитель Русский язык Каргина М.В. 

Панченко У.В. 8 Победитель Физика Борщева Н.С. 

Макарова А.Ю. 10 Призер Физика Борщева Н.С. 

Башкатова Д.А. 10 Призер Физика Борщева Н.С. 

Кириченко К.А. 10 Победитель Физика Борщева Н.С. 

Бородин М.С. 11 Победитель Физика Борщева Н.С. 

Кириченко К.А. 10 Победитель Химия Бокова Н.В. 

Щебуняев И.В. 10 Призер Химия Бокова Н.В. 

Кухтина О.А. 8 Призер Физическая культура Никонова В.Н. 

Ушаков Д.Б. 8 Победитель Физическая культура Никонова В.Н. 

Зубенко В.А. 9 Призер Физическая культура Кочетова Е.В. 

Катайкин С.В. 9 Призер Физическая культура Кочетова Е.В. 

Родина П.С. 9 Призер Физическая культура Кочетова Е.В. 



Тарабцов С.Н. 9 Победитель Физическая культура Кочетова Е.В. 

Богатырёв К.С. 9 Победитель Физическая культура Кочетова Е.В. 

Пузанов А.С. 9 Призер Физическая культура Кочетова Е.В. 

Баскакова А.Р. 8 Призер Физическая культура Бесхлебнов А.С. 

Курилех Д.С. 8 Призер Физическая культура Бесхлебнов А.С. 

Кривошлыкова Е.А. 8 Победитель Физическая культура Бесхлебнов А.С. 

Сиволобов Ю.А. 8 Призер Физическая культура Бесхлебнов А.С. 

Щебуняев И.В. 10 Победитель Физическая культура Бесхлебнов А.С. 

Черногребель А.А. 11 Победитель Физическая культура Бесхлебнов А.С. 

 

 

 


		2024-11-26T12:26:03+0300
	Штанг Лолита Александровна




